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SUPERLIGA – FEMRAT 

Xhiro II 

 Derbi i xhiros së dytë do të zhvillohet në Qytetin e Skenderajt, ditën e Dielë 

në mes të gjysëmfinalistit të vjetëm të Playoff, ekipit Skenderaj dhe ekipit 

fitues të Kupës së Kosovës për sezonin e kaluar M-technologie.  

 Ndeshjet në program për këtë fundjavë janë si në tabelën e mëposhtme. 

Match 
Nr. 

MATCH PALESTRA DATA 

006 Skenderaj vs M-technologie 
Palestra e Sporteve 

Skenderaj 
10.10.2021 

007 Fer Vollej vs Kastrioti 
Bill Klinton 

Ferizaj 
09.10.2021 

008 Fushë Kosova vs Drita 
Salla e Sporteve  

Fushë Kosovë 
09.10.2021 

009 Feronikeli vs Malisheva 
Hysni Jetullahu  

Drenas 
09.10.2021 

010 Ferizaj vs Prishtina 
Bill Klinton 

Ferizaj 
10.10.2021 

 

 Renditja e ekipeve të Superligës (Femrat) pas xhiros së parë është paraqitur 

në tabelën e mëposhtme. 

Tabela 

RENDITJA EKIPET NDESHJE FITORE HUMBJE SETAT POENAT PIKËT 

1 DRITA 1 1 0 3 : 0 75 45 3 

2 M-TECHNOLOGIE 1 1 0 3 : 0 75 51 3 

3 FUSHË KOSOVA 1 1 0 3 : 0 75 54 3 

4 SKENDERAJ 1 1 0 3 : 1 99 69 3 

5 FERONIKELI 1 1 0 3 : 1 90 87 3 

6 PRISHTINA 1 0 1 1 : 3 87 90 0 

7 FERIZAJ 1 0 1 1 : 3  69 99 0 

8 MALISHEVA 1 0 1 0 : 3 54 75 0 

9 KASTRIOTI 1 0 1 0 : 3 51 75 0 

10 FER VOLLEJ 1 0 1 0 : 3  45 75 0 
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SUPERLIGA – MESHKUJ 

Xhiro II 
 Derbi i xhiros së dytë do të zhvillohet në Kryeqytet, ditën e Dielë në mes të 

Prishtina Vollej dhe Ferizaj.  

 Ndeshjet në program për këtë fundjavë janë si në tabelën e mëposhtme. 

Match 
Nr. 

MATCH PALESTRA DATA 

206 Drita vs Skenderbeu 
Palestra e sporteve  

Kamenicë 
10.10.2021 

207 Prishtina Volley  vs Ferizaj 
Fakulteti i Edukimit 

Fizik  dhe Sportit 
10.10.2021 

208 Ulpiana vs Peja 
Qendra Rinore,  
Magure, Lipjan 

10.10.2021 

209 
Golden Eagle  

Theranda 
vs Luboteni 

13 Qershori 
Suharekë 

09.10.2021 

210 Vëllaznimi vs Drenica 
Shani Nushi 

Gjakovë 
10.10.2021 

 

 Renditja e ekipeve të Superligës (Meshkujt) pas xhiros së parë është paraqitur 

në tabelën e mëposhtme. 

Tabela 
RENDITJA EKIPET NDESHJE FITORE HUMBJE SETAT POENAT PIKËT 

1 GOLDEN EAGLE THERANDA 1 1 0 3 : 0 75 0 3 

2 FERIZAJ 1 1 0 3 : 0 75 59 3 

3 DRITA 1 1 0 3 : 0 75 60 3 

4 LUBOTENI 1 1 0 3 : 0 75 60 3 

5 PEJA 1 1 0 3 : 2 107 106 2 

6 PRISHTINA VOLLEJ 1 0 1 2 : 3 106 107 1 

7 VËLLAZNIMI 1 0 1 0 : 3 60 75 0 

8 ULPIANA 1 0 1 0 : 3 60 75 0 

9 SKENDERBEU 1 0 1 0 : 3 59 75 0 

10 DRENICA 1 0 1 0 : 3 0 75 0 

 
 

Komesari i Garave 

         Ardian Ibraj 


